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Zápis č. 3/2015 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 29.6.2015 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního 

úřadu, Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:05 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 5 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing. Zdeněk 

Krumpolc,  Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal, Ivana Opichalová.  

Nepřítomni: Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka 

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera a Ing. Zdeňka Krumpolce a 

zapisovatelem Ing. Miroslava Stloukala. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera 

a Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatelem Ing. Miroslava Stloukala.  

Výsledek hlasování: pro 5 – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová 

                                              Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová                                                   

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce doplnila program o 

další body a dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplněný program zasedání 

zastupitelstva obce Bukovany v tomto znění. 

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Schválení rozpočtového opatření č. 1/2015  

4. Schválení poskytnutí dotace OPŽP 
5. Schválení zadávacích podmínek projektu Zahrada v přírodním stylu při MŠ Bukovany a  

Obnova krajinných struktur v k.ú. Bukovany u Olomouce – I. etapa 

6. Schválení komise pro otevírání a hodnocení nabídek 

7. Přestupková komise 

8. Schválení žádosti o dotaci z MMR - Renovace bukovanských křížů 

9. Vyvěšení záměru na pronájem prostor restaurace Koliba 

10. Ubytovna č. p. 57 

11. Změna ceny za stočné  

12. Různé  

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová 

                                                Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová 

                                 proti 0, zdrželi se 0                                   

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

3) Schválení rozpočtového opatření 1/ 2015 

Zohlednění položek, které se týkají rekonstrukce posezení a střechy restaurace Koliba . 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2015. 
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Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová 

                                                Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová  

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

4) Schválení poskytnutí dotace z OPŽP 

Starostka obce informovala přítomné o poskytnutí dotace na rekonstrukci zahrady mateřské školky 

Bukovany a o dotaci na výsadbu alejí podél komunikace směrem na Velkou Bystřici a Bystrovany. 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje registraci projektu Zahrada v přírodním 

stylu při MŠ Bukovany evidovaného pod č. 15248997 z programu OPŽP.  

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová 

                                                Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová 

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozhodnutí o poskytnutí dotace na 

projekt Obnova krajinných struktur v k.ú. Bukovany u Olomouce – I. etapa, evidenční číslo 15254526 

z programu OPŽP..  

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová 

                                                Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

5) Schválení zadávacích podmínek projektu Zahrada v přírodním stylu při MŠ Bukovany a  Obnova 

krajinných struktur v k.ú. Bukovany u Olomouce – I. etapa 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje zadávací podmínky projektů Zahrada 

v přírodním stylu při MŠ Bukovany a  Obnova krajinných struktur v k.ú. Bukovany u Olomouce – I. 

etapa. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová 

                                                Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová 

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č.6 bylo schváleno. 

 

6) Schválení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek  

Starostka obce navrhla schválit členy komise pro otevírání obálek a komise pro hodnocení nabídek. 

Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje do komise pro otevírání nabídek - 

Ivana Opichalová, Ing. Zdeněk Krumpolc, Bc. Martin Köhler (náhradníci –Tomáš Zendulka, Ing. 

Ivana Vančurová). Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje do hodnotící komise –Ivana Opichalová, 

Ing. Zdeněk Krumpolc, Bc. Martin Köhler (náhradníci – Tomáš Zendulka, Ing. Ivana Vančurová). 

Výsledek hlasování: pro 5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová 

                                                 Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno.  
 

7) Přestupková komise 

Na setkání starostů s primátorem města Olomouc byly dohodnuty změny týkající se přestupkových 

komisí. Magistrát města Olomouc (MMO) ruší s obcemi původní smlouvy zajišťující službu 

přestupkových komisí a bude sepisovat s obcemi smlouvy nové. Obce, které dosud službu 

přestupkových komisí MMO nevyužívaly,  mohou službu využít. Starostka obce navrhla, aby obec 

Bukovany nabízenou službu MMO využila. Návrh ceny MMO za tuto službu je 8% z položky 

příspěvku na výkon státní správy. V případě obce  Bukovany se jedná o částku 8 – 9 tis./rok.  
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Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje využít nabídky Magistrátu města 

Olomouce, která nabízí obcím službu přestupkové komise a souhlasí s předpokládanou výší příspěvku 

8% z položky příspěvku na výkon státní správy. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová 

                                                Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová 

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

8) Schválení žádosti o dotaci z MMR - Renovace bukovanských křížů 

Starostka obce informovala zastupitelstvo o žádosti o dotaci na rekonstrukci tří křížů v katastru obce 

Bukovany. Jedná se o kříž na návsi u č. p. 28, kříž u polní cesty směrem k chatám a kříž u komunikace 

směrem na Velkou Bystřici. 

Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje žádost o dotaci na projekt Renovace 

bukovanských křížů z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová 

                                                Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová 

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

9) Vyvěšení záměru na pronájem prostor restaurace Koliba 

Z důvodu ukončení nájemní smlouvy prostor restaurace Koliba k 31.12.2015, vyvěsí obec Bukovany 

záměr na pronájem prostor restaurace Koliba.  

Návrh usnesení č. 10: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje vyvěsit záměr na pronájem prostor 

restaurace Koliba. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová 

                                                Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová 

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

10) Ubytovna č.p.57 

Nájemce ubytovny informoval obec Bukovany, že v prostorách ubytovny proběhla kontrola z KHS. 

Zástupci hygieny konstatovali, že je nutná oprava sociálního zařízení. V případě, že nebude sociální 

zařízení rekonstruováno, nebude možné ubytovnu dále provozovat. Předpokládaný rozpočet oprav je 

100 tis. Kč. Zastupitelstvo obce odmítlo položku 100 tis. Kč do oprav investovat. Nájemce byl 

informován. Obec Bukovany řeší s nájemcem další postup.  

 

11) Změna ceny za stočné 

Valná hromada Svazku obcí Bystrovany a Bukovany schválila dne 22.6.2015 cenu za odvádění 

odpadních vod ve výši 18,25Kč/m3 bez DPH. Nová cena stočného platí od 1.7.2015. Aktualizovaný 

ceník je na webových stránkách obce Bukovany. 

 

12) Různé 

- V měsíci srpnu proběhne v některých částech obce čištění a monitoring dešťové kanalizace. 

- 24. – 26.července 2015 se koná v Bukovanech u Nového Boru  22. Sraz obcí Bukovany. 

Bližší informace najdete na webových stránkách obce a úřední desce. 

- Paní Ž. H. na znečištěnou dešťovou vodu, která opět vtéká do potoka, který protéká kolem 

pozemku paní Ž.H. 

 

Jednání bylo ukončeno 19:00 hod. 
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Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

Zápis vyhotoven dne:  7.7.2015 

Zapisovatel: Ing. Miroslav Stloukal              

 

 

Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Krumpolc ……………………………………  Dne: 7.7.2015 

  Bc. Martin Köhler        ……………………………………. Dne: 7.7.2015 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová  ……………………………………. Dne: 7.7.2015 

 

 

 

Vyvěšeno:  7.7.2015 

 

Sejmuto: 

 

 


